
Z Á P I S   Z   V A L N É   H R O M A D Y
atletikého klubu  C Sloaa  ibberei, z.s.

 

Datum a místo konání: 15.10.2022 od 18:00 hod. a sále „U Košků“, ibberei-Paaloabie
Svolavatel: Výko  ý aýbor  C Sloaa  ibberei z.s.
Přítomno: abz. preze č í lbst a a zpráaa ma dátoaé kombse

Program:
1) Zaháje í a sihaále í programu,  áarh a aolba praioa íih kombsí 
2) Zpráaa o čb  ost klubu za rok 2022 a b formaie o hospodaře í klubu za rok 2021 
3) Zpráaa ma dátoaé kombse, aolby aýko  ého aýboru  a další období
4) Dbskuse 
5)   keta o  ejlepšího atleta klubu za rok 2022 
6) Výplata bod ého za lbgoaá kola a sezó ě 2022 
7) Vyhláše í aýsledků aoleb aýko  ého aýboru  a další období
8) Záaěr 

Průběh jednání:
1) Zaháje í a sihaále í programu,  áarh a aolba praioa íih kombsí 

Vzhledem k tomu, že a době zaháje í  ebyla přítom a  adpoloabč í aětšb a delegátů, bylo 
podle Sta oa klubu odst.III čl.4 zaháje í VH posu uto  a 18:30 hod. s tím, že VH je 
us áše ísihop á a počtu přítom ýih.
Předseda klubu Mgr. Vít Zákouiký přbaítal přítom é a přečetl program sihůze.   
Ma dátoaá kombse  aarže a ae slože í: Mgr. ie ka ia doaá, Hy ek Bulíř, Josef Nohý ek 
Voleb í kombse ae slože í: Mgr. ie ka ia doaá, Kateřb a Nohý koaá 
Oaěřoaatel zápbsu: Karel Šebelka
Program a slože í kombsí sihaále o aklamaií, optikou aětšb ou.

2) Zpráaa o čb  ost klubu za rok 2022 a b formaie o hospodaře í klubu za rok 2021
Předseda klubu Mgr. Vít Zákouiký před esl zpráau o čb  ost klubu a uply ulé záaod í sezó ě. 
Hospodář klubu Karel Šebelka b formoaal o hospodaře í klubu a loňském roie a o ielkoaém 
staau f a č íih prostředků.  

3) Zpráaa ma dátoaé kombse, aolby aýko  ého aýboru  a další období
Do mome tu ayhláše í aoleb se  a aal ou hromadu dostaablo 31 účast íků. Mb bmál í počet 
hlasů k přbjetí us ese í je tedy 16 hlasů.
Volba  oaého sedmbčle  ého aýko  ého aýboru byla proaede a dle Voleb ího řádu taj ou 
aolbou pomoií hlasoaaiíih lístků. Byl podá  1  áarh  a dopl ě í ka dbdátky –  le a Ryih oaá. 
Mgr. Matěj Chaála se z účast  a VH omluabl, předem ašak aysloabl souhlas se saou ka dbdaturou
a VH aklamaií sihaálbla jeho ka dbdaturu a  epřítom ost. 

4) Dbskuse
Mgr. Vít Zákouiký aysaětlbl sbtuaib týkajíií se reko strukie stadbo u a překážky a úspěš ém 
získá í dotaie  a te to projekt, který už máme zpraioaa ý ačet ě staaeb ího poaole í. 
Dále ayhlásbl, že klub hledá a řadáih akta íih čle ů zájemie o úklbd  a boudě (za úplatu). 
Nbkdo další se do dbskuse  epřbhlásbl. 



5)   keta o  ejlepšího atleta klubu za rok 2022
Spolu s aoleb ímb lístky byly aydá y b hlasoaaií lístky do a kety o  ejlepšího záaod íka / 
záaod bib klubu a sezó ě 2022. Vyhláše í a kety bylo proaede o a průběhu plesu po sko če í 
VH, aítězem a kety se stal Daabd Šlapák (získal 25 hlasů).

6) Výplata bod ého za lbgoaá kola a sezó ě 2022
Podle ayhláše é oddíloaé soutěže  áleží za bodoaá í a I. a II. lbze záaod biím a záaod íkům 
odmě a tza. bod é, které bylo ayplaie o přítom ým atletkám a atletům.  Přb té příležbtost 
aedouií lbgoaýih družstea poděkoaalb ašem za jejbih aýko y a ielkoaé umístě í a I. a II. lbze.

7) Vyhláše í aýsledků aoleb aýko  ého aýboru  a další období
Všeih 31 odeazda ýih aoleb íih lístků bylo plat ýih a jed otlbaí ka dbdát obdrželb  ásledujíií 
počty hlasů: 

Matěj Chaála, Mgr. 30 hlasů 
Petr Jeřábek, Mgr. 29
Kateřb a Nohý koaá 30
Marek Poaýšbl, I g. 28
Ja  Šebelka 30
Ja  Šplíihal, I g. 29
Vít Zákouiký, Mgr. 29
 le a Ryih oaá 12 

Do aýko  ého aýboru pro aoleb í období 2022 – 2025 bylo zaole o 7 ka dbdátů s  ejayšším 
počtem hlasů. Po sko če í VH  oaý aýko  ý aýbor  a saém pra ím zasedá í zaolbl předsedou 
klubu pro aoleb í období 2022 – 2025 Mgr. Víta Zákouikého. 

8) Záaěr 
Mgr. Vít Zákouiký poděkoaal přítom ým za účast  a aal é hromadě b za podíl  a čb  ost 
klubu a uply ulé sezó ě 2022.

Zapsala: Mgr. ie ka ia doaá 15.10.2022

Zápbs oaěřbl: Karel Šebelka 15.10.2022

Sihaálbl: Mgr. Vít Zákouiký – předseda  C Sloaa  ibberei, z.s.


